pm, A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

i
n
e
s

S
A

0

é
&
PORTARIA nº 144/17, de 12 DE JULHO de 2017.

4
a

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que
lhe confere a Portaria de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade com
o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE
MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99,
de 04/11/99,

ot
av
io
,

R
P
E

|RESOLVE:
Je   ARTIGO 1º, CONCEDER, PAGAMENTO DE 1/3 de Férias e 30 (Trinta) dias de GOZO DE FÉRIAS

| REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos
] Servidores Públicos Municipais), tendo início em 01/08/2017 e término em 30/08/2017, a0s servidores abaixo

à relacionados:

ADILSON MACHADO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2014/2015
ALEXANDRE MENDES DE ARAUJO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
ALINE APARECIDA BATISTA RAMOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017
ANA CARLA A. CAMPANY CREMONEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2015/2016
ANA FERNANDES RUFINO ASSISTENTE SOCIAL 2016/2017
ANA PAULA DE OLIVEIRA CARVALHO INSTRUTOR OFICINEIRO 2015/2016
BRUNA R. SIMPLICIO DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 2016/2017

CAMBINA APARECIDA RODRIGUES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2016/2017
CARLOS DA SILVA DA HORA MOTORISTA 2015/2016

CARLOS ROBERTO ANDRADE DOS SANTOS AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
CESAR AUGUSTO DE SA GUEDES VIGIA 2016/2017
CICERO JOSE OLIVEIRA SALES ODONTOLOGO 2015/2016
CLOVIS MESQUITA BRANDÃO MASSOTERAPEUTA 2016/2017

DANIEL SODRE GONÇALVES GUARDA MUNICIPAL 2015/2016

DENITES DOMICIANO ROSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2014/2015

DIELSON CAVEARI FREIRE CALCETEIRO 2016/2017

EBENEZER R. DOS SANTOS AGENTE DE CONTROLE DE DENGUE | 2016/2017

EMANUELLE SOUZA DIAS AGENTE DE CONTROLE DE DENGUE | 2016/2017

FABIO BERNARD SOUZA GUARDA MUNICIPAL 2015/2016

FERNANDA CARREIRO SALES BIOMEDICA 2015/2016

FRANCINE DOS SANTOS JOSE MASSOTERAPEUTA 2016/2017

GERSON DA SILVA LIMA AGENTE DE CONTROLE DE DENGUE | 2016/2017

GREYSON S. JUSTO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 2016/2017 |

HAROLDO CONSTANCIO DE SOUZA GARI 2014/2015

HERNANI DE SOUZA NETO PEDREIRO 2015/2016

HIAGO EMIDIO ROCHA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017

JOÃO BATISTA DE ASSIS MEDEIROS AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016

JOELSA ALEIXO DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2012/2013

JOSE AUGUSTO VIANA DA MATA MOTORISTA 2015/2016

JOSE DO CARMO BOROTO PEDREIRO 2016/2017

JOSE GONÇALVES DE BRITO READP/ GUARDA MUNICIPAL 2016/2017

JOSE MESSIAS DE OLIVEIRA ARANTES AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016

JOSIANE SOUZA DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016

KEVIN AZEVEDO SENTINELLA AGENTE DE CONTROLE DE DENGUE | 2016/2017

LEONARDO PINHEIRO PASCOUTO GUARDA MUNICIPAL 2010/2011

LIEZER CARDOSO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017

pm

sm,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LORRAINE NUNES LADEIRA AGENTE DE CONTROLE DE DENGUE | 2012/2013
LUCIANO POEYS SERAQUINI MOTORISTA 2015/2016
LUIZ ANTONIO RODRIGUES AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
LUIZ CARLOS BOCAFOLI RIGHI AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 2013/2014
LUIZ CARLOS PINHEIRO GARI 2015/2016
LUIZ CESAR RESENDE DE SOUZA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
LUIZ PAULO RODRIGUES DA SILVA GARI 2016/2017
MARCIO OLIVEIRA DA SILVA . AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
MARIA APARECIDA FERREIRA M. SABINO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
MARIA IZABEL RIBEIRO FERREIRA ENFERMEIRA 2013/2014
PAULO CESAR FERREIRA MUSQUOM GARI 2015/2016
PAULO CESAR SALVINI PEDREIRO 2014/2015
PAULO ROBERTO MONNERAT RODRIGUES MOTORISTA 2016/2017
PAULO ROBERTO MONTEIRO SANTOS JARDINEIRO 2015/2016
PAULO SERGIO DA SILVA FERREIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2013/2014
PEDRO HENRIQUE DA SILVA MELLO PROCURADOR DO MUNICIPIO 2016/2017
POLIANA A. MANSUR SCHIMITH ODONTOLOGA 2015/2016
RAFANELE GARCIA PEREIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2013/2014
REGINA HELENA DA SILVA TITONELO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2016/2017
RICARDO ALEXANDRE RODRIGUES GARI 2012/2013
ROGERIA DO NASCIMENTO SILVA FERREIRA ENFERMEIRA 2016/2017
ROMERO DA SILVA GARI 2015/2016
RONDINELIO BENAZIO CELESTINO GUARDA MUNICIPAL 2015/2016 |
ROSIMARY DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
ROSINEI LIMA MOREIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
SEBASTIÃO FRANCISCO DE AZEVEDO JUNIOR | AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
SEBASTIÃO REGINALDO D. DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 2016/2017
SIDINEI DE OLIVEIRA ROSA GARI 2016/2017
SIGNE ASTA DA SILVA SALGADO COSTA AUXILIAR DE MATERIAL 2016/2017
THIAGO JUBIM BLANC AGENTE DE CONTROLE DE DENGUE | 2016/2017
TICIANA DO PRADO G. NEPOMUCENO ASSISTENTE SOCIAL 2015/2016
VANDERLEI SOUZA DA COSTA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
VANESSA GUTERRES SILVA ENFERMEIRO 2014/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 12/07/2017

Marcelle Conteição N. R. De Carvalho
Secretaria Municipal de Administração

publicado no Quadro de A viso Publicado no Boletim Oficial VA

emtê pt em)S 40% 117

Ass pllu
/